



ÉPÍTŐIPARI KERESKEDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT.

8400 Ajka, Ipari Park É-i szektor III/1.
Tel./Fax: 06-88/509-980 Mobil: 06-30/9564-321, 06-30/9270-430
web: www.baumidex.hu, e-mail: baumidex@baumidex.hu

Balatonakali Község Önkormányzata
Koncz Imre Polgármester Úr részére
8243 Balatonakali
Kossuth L.u.45.

Dátum: 2022.01.31.

Tárgy: Árajánlat

Tisztelt Koncz Imre Polgármester Úr !

Mellékelten megadom árajánlatunkat „Járdaburkolat felújítási munkák „ tárgyú munkára.

| | |
|----------------------|-----------------------|
| Nettó ajánlat: | 1.969.500,- Ft |
| 27 % Áfa: | 531.765,- Ft |
| Mindösszesen: | 2.501.265,- Ft |

Várjuk kedvező visszajelzésüket!

Tisztelettel:

BAUMIDEX KFT.
8400 Ajka, Ipari Park Északi Szektor III/1
Adószám: 11963468-2-11
B.sz.: 11748038-20029906

Pék Attila
ügyvezető

Balatonakali

Járdaburkolat felújítási munkák (71-es út és Petőfi utca sarok, 28m x 1,75m)

| Ssz. | Tétel megnevezése | Egy. | Mennyiség | Egységár | Díj |
|------|--|----------------|-----------|-----------|------------|
| 1 | Humuszleszedés, elszállítás 10cm vastagságban | m ³ | 10,00 | 4 500 Ft | 45 000 Ft |
| 2 | Töltésépítés hozott anyagból tömörítéssel | m ³ | 50,00 | 5 400 Ft | 270 000 Ft |
| 3 | Földkiszedés 15cm vastagságban, elszállítás | m ³ | 18,00 | 5 500 Ft | 99 000 Ft |
| 4 | Aszfaltburkolat vágása | m | 28,00 | 1 200 Ft | 33 600 Ft |
| 5 | Aszfaltburkolat bontása, rakódása csatlakozási helyeken valamint az út szélénél végig | m ³ | 1,50 | 15 000 Ft | 22 500 Ft |
| 6 | Tükörkészítés simítóhengerléssel | m ² | 56,00 | 400 Ft | 22 400 Ft |
| 7 | Támfal építése 71-es úttól kerítés mentén a bal oldalon 40x20x20-as kerítéselemekből, tetején ezen rendszerhez tartozó fedlapokkal | m | 14,00 | 22 000 Ft | 308 000 Ft |
| 8 | Támfal tetején korlát építése porszórt fémanyagú csövekből | m | 14,00 | 20 000 Ft | 280 000 Ft |
| 9 | Ckt alaprétég építése 15cm vastagságban | m ³ | 7,50 | 26 000 Ft | 195 000 Ft |
| 10 | LEIER Taverna mogyoró típusú térkőből burkolat építése 6cm vastagságban, 3cm vtg 2/4 ágyazatra fektetve | m ² | 48,00 | 9 000 Ft | 432 000 Ft |
| 11 | Aszfaltburkolat helyreállítása út és kiemelt szegély mentén | m ² | 12,00 | 6 000 Ft | 72 000 Ft |
| 12 | Padkarendezés helyi földes anyagból kerítés és járda között | m ² | 50,00 | 2 500 Ft | 125 000 Ft |
| 13 | Kerítés helyreállítása saját anyagából | m | 25,00 | 2 600 Ft | 65 000 Ft |

| | |
|----------------------|---------------------|
| Összesen: | 1 969 500 Ft |
| 27% ÁFA | 531 765 Ft |
| Mindösszesen: | 2 501 265 Ft |



BAUMIDEX KFT.

3400 Ajka, Ipari Park Északi Szektor III/1

Adószám: 11963468-2-19

B.sz.: 11748038-20029906

Balatonakali – Járdaburkolat felújítási munkák (71-es út és Petőfi utca sarok, 28m x 1,75m)

A/38/2022

Árajánlat adó neve:
 Árajánlat adó székhelye
 Árajánlat adó adószáma:
 e-mail:
 tel:

Útéppark Kft.
 8000 Székesfehérvár, Sóstói Ipari Park, Szlovák u. 6.
 24105099-2-07
 skobrak.andras@uteppark.hu
 +36-22-505616

Ajánlatkérő neve:
 Ajánlatkérő székhelye/állandó lakcíme:
 Ajánlatkérő adószáma/adóazonosító jele:

Balatonakali Község Önkormányzata
 8243 Balatonakali, Kossuth L. u. 45.
 15734288-2-19

Balatonakali

Járdaburkolat felújítási munkák (71-es út és Petőfi utca sarok, 28m x 1,75m)

| Ssz. | Tétel megnevezése | Egy. | Mennyiség | Egységár | Dfj |
|------|--|----------------|-----------|-----------|------------|
| 1 | Humuszleszedés, elszállítás 10cm vastagságban | m ³ | 10,00 | 5 000 Ft | 50 000 Ft |
| 2 | Töltésépítés hozott anyagból tömörítéssel | m ³ | 50,00 | 5 800 Ft | 290 000 Ft |
| 3 | Földkiszedés 15cm vastagságban, elszállítás | m ³ | 18,00 | 4 300 Ft | 77 400 Ft |
| 4 | Aszfaltburkolat vágása | m | 28,00 | 1 300 Ft | 36 400 Ft |
| 5 | Aszfaltburkolat bontása, rakodása csatlakozási helyeken valamint az út szélénél végig | m ³ | 1,50 | 12 000 Ft | 18 000 Ft |
| 6 | Tükörkészítés simítóhengerléssel | m ² | 56,00 | 350 Ft | 19 600 Ft |
| 7 | Támfal építése 71-es úttól kerítés mentén a bal oldalon 40x20x20-as kerítéselemekből, tetején ezen rendszerhez tartozó fedlapokkal | m | 14,00 | 24 000 Ft | 336 000 Ft |
| 8 | Támfal tetején korlát építése porszórt fémanyagú csövekből | m | 14,00 | 21 000 Ft | 294 000 Ft |
| 9 | Ckt alapréteg építése 15cm vastagságban | m ³ | 7,50 | 27 000 Ft | 202 500 Ft |
| 10 | LEIER Taverna mogyoró típusú térkőből burkolat építése 6cm vastagságban, 3cm vtg 2/4 ágyazatra fektetve | m ² | 48,00 | 9 200 Ft | 441 600 Ft |
| 11 | Aszfaltburkolat helyreállítása út és kiemelt szegély mentén | m ² | 12,00 | 5 800 Ft | 69 600 Ft |
| 12 | Padkarendezés helyi földes anyagból kerítés és járda között | m ² | 50,00 | 2 000 Ft | 100 000 Ft |
| 13 | Kerítés helyreállítása saját anyagából | m | 25,00 | 2 900 Ft | 72 500 Ft |

| | |
|----------------------|---------------------|
| Összesen: | 2 007 600 Ft |
| 27% ÁFA | 542 052 Ft |
| Mindösszesen: | 2 549 652 Ft |

f

Pályázatunkkal kapcsolatban az alábbi nyilatkozatot tesszük:

- Ajánlati kötöttség: 30 nap
- Az ajánlatkérésben szereplő feltételeket megismertük és elfogadtuk
- Az ajánlatkérésben szereplő feladatok ellátására megfelelő szakértelemmel rendelkezünk, a szükséges kapacitások a rendelkezésünkre állnak
- Cégünk nem áll csőd, felszámolás vagy végelszámolás alatt
- Ajánlatkérővel szemben nyilvántartott helyi adózás tartozásunk nincs.

Kelt: Székesfehérvár, 2022. 02. 01.

Útéppark Kft.

8000 Székesfehérvár, Szlovák u. 6.
Adószám: 24105099-2-07
K&H: 10200232-29373817-00000000

.....
áránlatot adó cégszerű aláírása
P. H.

Balatonakali Község Önkormányzata

BALATONAKALI

Kossuth Lajos utca 45.

8 2 4 3

Tisztelt Koncz Imre Polgármester Úr!

Felkérésükre elkészítettük ajánlatunkat a 71-es és Petőfi utca sarkán levő járdaszakasz felújítására vonatkozó ajánlati felhívásukra.

Balatonakali Járdaburkolat felújítási munkák (71-es út és Petőfi utca sarok, 28m x 1,75m)

| Ssz. | Tétel megnevezése | Egy. | Mennyiség | Egységár | Díj |
|------|--|----------------|-----------|-----------|------------|
| 1 | Humuszleszedés, elszállítás 10cm vastagságban | m ³ | 10,00 | 5 040 Ft | 50 400 Ft |
| 2 | Töltéscélesztés hozott anyagból tömörítéssel | m ³ | 50,00 | 5 580 Ft | 279 000 Ft |
| 3 | Földkiszedés 15cm vastagságban, elszállítás | m ³ | 18,00 | 4 860 Ft | 87 480 Ft |
| 4 | Aszfaltburkolat vágása | m | 28,00 | 990 Ft | 27 720 Ft |
| 5 | Aszfaltburkolat bontása, rakodása csatlakozási helyeken valamint az út szélénél végig | m ³ | 1,50 | 10 800 Ft | 16 200 Ft |
| 6 | Tükörkészítés simítóhengerléssel | m ² | 56,00 | 340 Ft | 19 040 Ft |
| 7 | Támfal építése 71-es úttól kerítés mentén a bal oldalon 40x20x20-as kerítéselemből, tetején ezen rendszerhez tartozó fedlapokkal | m | 14,00 | 14 400 Ft | 201 600 Ft |
| 8 | Támfal tetején korlát építése porszórt fémanyagú csövekből | m | 14,00 | 18 900 Ft | 264 600 Ft |
| 9 | Ckt alapréteg építése 15cm vastagságban | m ³ | 7,50 | 25 200 Ft | 189 000 Ft |
| 10 | LEIER Taverna mogyoró típusú térkőből burkolat építése 6cm vastagságban, 3cm vtg 2/4 ágyazatra fektetve | m ² | 48,00 | 8 280 Ft | 397 440 Ft |
| 11 | Aszfaltburkolat helyreállítása út és kiemelt szegély mentén | m ² | 12,00 | 5 040 Ft | 60 480 Ft |
| 12 | Padkarendezés helyi földes anyagból kerítés és járda között | m ² | 50,00 | 1 260 Ft | 63 000 Ft |
| 13 | Kerítés helyreállítása saját anyagából | m | 25,00 | 4 500 Ft | 112 500 Ft |

| | |
|----------------------|---------------------|
| Összesen: | 1 768 460 Ft |
| 27% ÁFA | 477 484 Ft |
| Mindösszesen: | 2 245 944 Ft |

Tisztelettel

Veszprém, 2022.02.03.


Dénes Zoltán
Via Vomito Kft.
VIA VOMITO KFT.
8200 Veszprém,
Kádártai út 27.
Adószám: 14928978-2-19